

2540400-01.01.-1294/13-2023.

20.01.2023.

ЈП ЕПС Београд
Огранак ХЕ Ђердап Кладово



ДОКУМЕНТАЦИЈА
ЗА ПРОДАЈУ ОТПАДА
ПО РЕШЕЊУ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА БР. 01.01.-657004/5-2022 ОД 30.12.2022.
ГОДИНЕ

- ДРУГА ИЗМЕНА -

ЈП ЕПС Београд
Огранак ХЕ Ђердап
Директор за производњу енергије ХЕ Ђердап
ZA *NA*
Радмило Николић, дипл. инж.

Другом изменом Продајне документације врши се измена Спецификације у делу који се односи на цене, и то за:

1. Уљна емулзија отпадни материјал уместо 5 динара треба да пише 1 динар
2. Трансформаторско уља отпадни материјал – уместо 5 динара треба да пише 7,5 динара

Сви остали елементи објављене Продајне документације заведене под бројем 2540400-01.01.-1294/1-2023 од 04.01.2023. године, као и Прве измене заведене под бројем 2540400-01.01.-1294/12-2023 од 16.01.2023. године остају непромењени.

У прилогу су нови Образци за опасан и неопасан отпад.

Ова измена се достаља потенцијалним купцима који су преузели Продајну документацију путем мејла и објављује се на интернет страници Продавца.

OPASAN OTPAD

ÖGRANAK HE ĐERDAP

NAZIV OTPADA	INDEKSNİ BROJ	Jed. mere.	HE ĐERDAP 1	HE ĐERDAP 2	HE PIROT	VLAŠINSKE HE	SÖP POŽAREVAC	UKUPNO	CENA RSD	UKUPNA CENA RSD	ПОНУЂЕНА ЦЕНА ПО ЈЕДИНИЦИ МЕРЕ БЕЗ ПДВ У ДИНАРИМА	ПОНУЂЕНА ЦЕНА ПО ЈЕДИНИЦИ МЕРЕ СА ПДВ У ДИНАРИМА	УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ У ДИНАРИМА	УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА СА ПДВ У ДИНАРИМА
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
uljna emulzija otpadni materijal	13 08 02	kg	31.260,00	40.793,00	50,00	2.699,00	/	74.802,00	1,00	74.802,00				
transformatorsko ulje otpadni materijal	13 03 07	kg	6.420,00	390,00	200,00	87.700,00	/	94.710,00	7,50	710.325,00				
turbinsko ulje otpadni materijal	13 02 08	kg	105.230,00	15.160,00	200,00	275,00	/	120.865,00	5,00	604.325,00				
hidraulično ulje otpadni materijal	13 01 10	kg	27.200,00	400,00	60,00	194,00	/	27.954,00	5,00	139.770,00				
motorno ulje otpadni materijal	13 02 05	kg	1.610,00	600,00	110,00	/	/	2.320,00	5,00	11.600,00				
kompresorsko ulje otpadni materijal	13 08 99	kg	350,00	49,00	/	/	/	399,00	5,00	1.995,00				
merjačko-reduktorsko ulje otpadni materijal	13 02 05	kg	1.630,00	15,00	/	/	/	645,00	5,00	3.225,00				
oprema elektronska električna otpadni materijal	20 01 35	kg	72.121,00	11.627,00	2.290,00	2.345,00	43,00	88.428,00	20,00	1.768.520,00				

spjica fluorescentne opacki materijal	2001.21	kg	990,00	160,00	125,00	284,00	15,00	1.564,00	1,00	1.564,00									
mast otpadna	2001.16	kg	2.020,00	1.363,00	/	38,00	/	3.411,00	1,00	3.411,00									
hipo zrakopisne materijal	1502.02	kg	2.523,00	1.613,00	160,00	4.523,00	20,00	5.041,00	1,00	5.041,00									
lipkovi opacki materijal	0404.09	kg	698,00	165,00	156,00	60,00	/	1.299,00	1,00	1.299,00									
boja lakovih opackih materijal	0801.11	kg	379,00	2.760,00	100,00	51,00	/	3.310,00	1,00	3.310,00									
soliveri građevinski opacki	1603.05	kg	296,00	3.260,00	/	137,00	/	3.693,00	1,00	3.693,00									
akumulacioni elementi na okretnim opackim materijal	1606.01	kg	9.770,00	1.685,00	8.496,00	143,00	/	30.294,00	75,00	1.572.050,00									
akumulacioni opacki materijal	1606.01	kg	320,00	39,00	/	3.043,00	1.424,00	5.026,00	30,00	150.760,00									
konzervirani opacki materijal	1608.06	kg	113,00	/	/	/	/	113,00	1,00	113,00									
KOH kalijum hidroksid opacki materijal	0602.04	kg	1,00	/	/	/	/	1,00	1,00	1,00									
monotom opacki materijal	0701.04	kg	3,00	/	/	/	/	3,00	1,00	3,00									
hromovodivna izolacija opacki materijal	0601.02	kg	0,30	/	/	/	/	0,30	1,00	4,30									
kalijum hidrogen fluat opacki materijal	1603.05	kg	0,05	/	/	/	/	0,05	1,00	0,05									

idrešna fosforna otpadni materijal	05 01 04	kg	10,00	/	/	/	/	10,00	1,00	10,00				
litijum-hlorid rastvor otpadni materijal	16 03 03	kg	1,50	/	/	/	/	1,50	1,00	1,50				
pralenska betonja	16 02 13	kg	/	/	/	/	388,00	388,00	1,00	388,00				
natrijum-nitrat otpadni materijal	16 03 03	kg	1,00	/	/	/	/	1,00	1,00	1,00				
otpadni etil-alkohol etanol	07 01 04	kg	1,00	/	/	/	/	1,00	1,00	1,00				
rastvarač izopropil-alkohol+toluena otpadni	07 01 04	kg	40,00	/	/	/	/	10,00	1,00	10,00				
živa otpadni materijal	06 04 04	g	42,00	/	/	/	/	42,00	1,00	42,00				
otpadne laboratorijske hemikalije	16 03 06	kg	0,40	301,00	/	/	/	301,40	1,00	301,40				
materijal izolacioni otpad	17 06 03	kg	112,50	/	/	148,00	/	260,50	1,00	260,50				

NAPOMENA:

Otpadno ulje na lokaciji Vlasinske HE:

- Otpadno transformatorsko ulje: 87700 kg - Od toga je u buradima 5000kg, 13200 kg u cisternama a 69500 kg u trafoima (HE Vrta 3, HE Vrta 2 i HE Vrta 4)
- Otpadno turbinsko ulje: 275 kg - u buradima.
- Otpadno hidraulično ulje: 194 kg - u buradima.

NEOPASAN OTPAD

OGRANAK HE ĐERDAP

NAZIV OTPADA	Indeksni broj	Jed. mero	HE ĐERDAP 1	HE ĐERDAP 2	HE PIROT	VLASINSKE HE	SOP POŽAREVAC	UKUPNO	CENA	UKUPNA CENA	ПОНУЂЕНА ЦЕНА ПО ЈЕДИНИЦИ МЕРЕ БЕЗ ПДВ У ДИНАРИМА	ПОНУЂЕНА ЦЕНА ПО ЈЕДИНИЦИ МЕРЕ СА ПДВ У ДИНАРИМА	УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ У ДИНАРИМА	УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА СА ПДВ У ДИНАРИМА
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
gvožđe otpadni materijal	17.04.05	kg	362.690,00	41.635,00	871,00	2.459,00	487,00	408.342,00	30,00	12.250.260,00				
gvožđe otpadno (Glavčina)	17.04.05	kg	90.000,00	-	-	-	-	90.000,00	30,00	2.700.000,00				
sejle otpadni materijal	17.04.05	kg	-	1.700,00	-	-	-	1.700,00	30,00	51.000,00				
lim otpadni materijal	17.04.05	kg	105.687,00	-	-	228,00	-	105.915,00	27,00	2.859.651,00				
metalna strugočna otpadni materijal	17.04.05	kg	1.100,00	460,00	116,00	35,00	-	1.711,00	15,00	25.665,00				
čelik nerđajući- lopatice radnog kola	17.04.05	kg	140.000,00	-	-	-	-	140.000,00	20,00	2.800.000,00				
aluminijum otpadni materijal	17.04.02	kg	2.480,00	-	-	-	-	2.480,00	150,00	372.000,00				
kabl aluminijumski otpadni materijal	17.04.11	kg	200,00	-	-	-	-	200,00	60,00	12.000,00				
bakar otpadni materijal	17.04.01	kg	74.000,00	4.400,00	-	5.826,00	-	84.226,00	800,00	67.380.800,00				
guma otpadni materijal	18.01.03	kg	7.983,00	275,00	218,00	2.454,00	-	10.930,00	2,00	21.820,00				

bakarni kablovi otpadni materijal	17 04 11	kg	6.030,00	1.792,00	-	215,00	30,00	8.065,00	280,00	2.258.200,00				
papir otpadni materijal	20 01 01	kg	150,00	-	6,00	10,00	-	168,00	1,00	168,00				
plastika otpadni materijal	16 01 19	kg	126,00	272,00	24,00	261,00	-	683,00	1,00	683,00				
drvo otpadni materijal	20 01 38	kg	40,00	580,00	66,00	235,00	-	921,00	1,00	921,00				
staklo otpadni materijal	20 01 02	kg	1.800,00	-	-	36,00	-	1.836,00	1,00	1.836,00				
silika gel otpadni materijal	06 08 99	kg	0,34	-	-	-	-	0,340	1,00	0,34				
keramid otpadni materijal	08 03 18	kg	2,00	-	-	-	-	2,00	1,00	2,00				
vuna mineralna otpadni materijal	17 06 04	kg	50,00	-	-	-	-	50,00	1,00	50,00				
toner kasete otpadni materijal	08 03 18	kg	740,00	-	17,00	-	-	757,00	1,00	757,00				
generatorski hladjaci otpadni	17 04 01	kg	9.019,00	-	-	-	-	9.019,00	157,00	1.415.933,00				
Radio končar (9kom)	17 04 05													
generatorski hladjaci otpadni	17 04 01	kg	1.737,00	-	-	-	-	1.738,00	194,00	337.172,00				
Elektronika (3kom)	17 04 05													
	17 04 02													
generatorski hladjaci otpadni	17 04 01	kg	8.858,00	-	-	-	-	8.858,00	193,00	1.709.594,00				
Metaloپرераدا	17 04 05													
Ušice (11kom)	17 04 02													
bronzna otpadni materijal	17 04 01	kg	160,00	-	-	-	-	160,00	600,00	96.000,00				
Transformatori otpadni	17 04 01	kg	3.100,00	-	-	-	-	3.100,00	128,00	396.800,00				
(2 kom.)	17 04 05													

НАПОМЕНА:

Na poziciji generatorski hladnjaci otpadni Rade končar ukupne količine otpada su: Bakar: 1.008kg, Gvožđe: 6.751 kg, Mesing: 1.260 kg

Na poziciji generatorski hladnjaci otpadni Elektrosila ukupne količine otpada su: Bakar: 384 kg, Gvožđe: 735 kg, Aluminijum: 618 kg

Na poziciji generatorski hladnjaci otpadni Metaloprerada ukupne količine otpada su: Bakar: 2.066 kg, Gvožđe: 4.444 kg, Aluminijum: 2.348kg

Na poziciji transformatori ukupne količine otpada su: Bakar: 450kg, Gvožđe: 2650kg

Напомена:

Понуђач попуњава табелу уписујући податке о цени коју нуди за одређену врсту отпада. Попуњена табела се доставља уз понуда. Без попуњене табеле понуда је неприхватљива. Продавац ће исправити рачунске грешке, ако их буде било, при чему цене по јединици мере из табеле имају предност у односу на укупно исказану цену. У случају да се понуђач не сложи са исправком рачунских грешака његова понуда ће бити одбијена као неприхватљива и биће реализована меница за озбиљност понуде.

У случају да је понуђена цена по јединици мере без ПДВ нижа од почетне цене по јединици мере (РСД/kg) понуда ће бити одбијена као неприхватљива.

Укупна понуђена цена за опасан и неопасан отпад без пореза је _____ динара.

Датум

М.П.

Понуђач